Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CHAQUETA APLICACION DAMA 17.00 17.00
2 NIU CHAQUETA MATERNO BLANCO S 25.00 50.00
2 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO

HOMBRE XL
70.00 140.00

OP. GRAVADAS: S/ 175.42
IGV: S/ 31.58

TOTAL A PAGAR: S/ 207.00

Son: Doscientos siete con 00/100 Soles

Código Hash: DR4VuVfYXTmrgmpAyWkLJ0T1z9I=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 207
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar